



# DECILLION FINANCE LIMITED

Regd. Off.: 'MERCANTILE BUILDING', 'E' BLOCK, 2ND FLOOR, 9/12, LALBAZAR STREET, KOLKATA - 700 001  
PHONE : (O) 2248 5664 FAX : (033) 2243 9601 E-MAIL : info@decillion.co.in WEBSITE : www.decillion.co.in  
CIN : L65999WB1995PLC067887

**Date: 31<sup>st</sup> August, 2017**

The Secretary,  
**BSE Limited**  
Floor 25, P J Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

The Secretary,  
**The Calcutta Stock Exchange Limited**  
7, Lyons Range,  
Kolkata - 700001

Dear Sir,

**Sub: Advertisement- Notice of 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled on 23<sup>rd</sup> September, 2017.**

With reference to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, please find the enclosed notice published in the newspapers on 31<sup>st</sup> August, 2017 in "Business Standard" and "Akdin" as an intimation to the Shareholders for the 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Members of the Company schedule to be held on Saturday, the 23<sup>rd</sup> September, 2017 including detail of book closure, remote e-voting period, cut -off date, e-voting information, other.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For **Decillion Finance Limited**

**Archana Mishra**  
Company Secretary.  
*Encl: as above*

INTER STATE OIL



**DECILLION FINANCE LIMITED**

Regd. Off: Mercantile Building, Block-E, 2nd Floor,  
9/12, Lalbazar Street, Kolkata - 700 001

Phone: 033-22485664; Email: info@decillion.co.in; Website: www.decillion.co.in  
CIN: L65999WB1995PLC067887

**NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING,  
E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, the 23rd September, 2017 at 3.00 p.m. I.S.T at Mercantile Building, 2nd Floor, 9/12, Lalbazar Street, Block-E, Kolkata - 700 001 to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.

Pursuant to provisions of section 101 of Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 36 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meeting (SS-2), the Notice of the 23rd AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2016-2017, have been sent through electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with Registrar and Transfer Agent (RTA)/Depositories. The physical copy of the same has been sent by permitted mode to all other members dispatch of the same has been completed on 30th August, 2017

Pursuant to provisions of section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meeting (SS-2), the Company is providing facility to the member to cast their votes electronically on the business set out in the notice through electronic voting system of National Securities Depository Limited ("NSDL") from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). The members are further informed that:

- (i) The remote e-voting by electronic means.
- (ii) The remote e-voting shall commence on 20th September, 2017 at 9.00 A.M. and ends on 22nd September, 2017 at 5.00 P.M. No e-voting shall be allowed after the aforesaid period;
- (iii) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 16th September, 2017
- (iv) E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on September 22, 2017.
- (v) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 16th September, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or Issuer/RTA. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.
- (vi) Member may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5.00 p.m. IST on September 22, 2017 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
- (vii) The notice of the 23rd AGM and Annual Report are available at company's website [www.decillion.co.in](http://www.decillion.co.in) and on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com);
- (viii) In case of any queries members may refer to Frequently Asked Question (FAQs) for members and e-voting user manual at the download section of <http://www.evoting.nsdl.com/> or contact to Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at his designated email id [rajivr@nsdl.co.in](mailto:rajivr@nsdl.co.in), [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or Tel. No.: 91 22 2499 4738/1800-222-990
- (ix) Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members who did not have access to remote e-voting may exercise their vote at AGM of the Company by submitting the ballot form which will be distributed at the venue of the AGM.

Pursuant to regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members who did not have access to remote e-voting may exercise their vote at AGM of the Company by submitting the ballot form which will be distributed at the venue of the AGM.

For Decillion Finance Limited  
Sd/-  
Archana Mishra  
Company Secretary

Place : Kolkata  
Date : 30.08.2017

vide Title Deed No.- 14993/2008 consisting of 5.72 katha, layout Plot No.- A62 at 2(C) arising in C.S. Plot No.- 219 (P), Mouza- Gopinathpur, JL 85, Touza No.- 1, KH. No.- 147, 151, 163, P.S.- Durgapur in the registration Sub-Division Durgapur, Registration e-City Centre, Durgapur and District- Burdwan.

**Property is butted and bounded by:-**  
North - Layout Plot No.- A-59 & A-61 of Sector 2(C), Durgapur,  
South - Shahid Kumar Banerjee Sarani of Sector 2(C), Durgapur,  
East - Layout Plot No.- A-64 of Sector 2(C), Durgapur,  
West - Layout Plot No.- A-60 of Sector 2(C), Durgapur

Sd/-, Authorized Officer  
State Bank of India



**TATA**

**TATA METALIKS LTD.**

CIN : L27310WB1990PLC050000  
SA CENTRE, 10th Floor, 43, J. L. Nehru Road, Kolkata - 700 071  
[www.tatametalks.com](http://www.tatametalks.com), Email : [tml@tatametalks.co.in](mailto:tml@tatametalks.co.in)

Following Share Certificates issued by the Company are stated to have been surrendered Holder(s) / Third Party (lost before transfer) thereof having applied to the Company for replacement of Certificate(s).

Name of the Applicant	No of Share	Share Cert No	Distinctive from	Numbers to	Name of the Applicant
TATA	100	122576	24056501	24056600	MADHUKANTA
ANANT SHAH / ANANT					CHANDRAKANT SHAH
ANANT SHAH					CHANDRAKANT
DOIJODE /	100	76927	19491601	19491700	MADHAVLAL SHAH
DOIJODE /					PADMAJA DOJODE /
DOIJODE /					PREM KUMAR DOJODE
SATISH MEHTA	100	48980	16696901	16697000	KALPANA SATISH MEHTA
DEL	100	137629	22167801	22167900	ASHOK GOEL
DHATA	100	60107	17809601	17809700	GOPAL MOHATA
KUMAR	100	43804	16179301	16179400	ASHWANI KUMAR AGGARWAL
AL					
KUMAR	100	44512	16250101	16250200	ASHWANI KUMAR AGGARWAL
AL					
NA DAS /	100	72119	19010801	19010900	CHANDANA DAS / MAHAPATRA
DAS					
HAN ARORA	100	85947	20393601	20393700	MAN MOHAN ARORA
/ USHA JAIN	100	43864	16185301	16185400	J K JAIN / USHA JAIN
MEHTA	100	107739	22572801	22572900	VEENA MEHTA
CHAND JAIN	100	55131	17312001	17312100	SURESH CHAND JAIN

against purchasing or dealing with the above shares. Any person(s) who have lodged his / her claim(s) with the Company's Registrar and Transfer Agents at 7A, Beltala Road, Kolkata - 700026, within fifteen (15) days from the date of publication of this notice, the Company will proceed to issue duplicate Certificate(s) in respect of the shares.

For Tata Metals  
Sankar Bhattacharya  
Chief - Corporate Governance & Compliance



## ডেসিলিয়ন ফিনান্স লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: মার্কেটহিল বিল্ডিং, ব্রুক-ই, ৩য় তল,

৯/১২, লালবাজার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১

দূরভাষ: ০৩৩-২২৪৮ ৫৬৬৪, ই-মেল: info@decillion.co.in

ওয়েবসাইট: www.decillion.co.in

সিআইএন: L65999WB1995PLC067887

### ২৩তম সাধারণ সভা, ই-ভোটিং এবং

#### বই বন্ধ সম্পর্কিত জ্ঞাতব্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ২৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম), শনিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ, ভারতীয় সময় বেলা ৩.০০টার, মার্কেটহিল বিল্ডিং, ব্রুক-ই, ৩য় তল, ৯/১২, লালবাজার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১-তে অনুষ্ঠিত হবে, বিজ্ঞপ্তিতে বিনামূল্যে মতো কার্যাদি সম্পাদনার্থে।

কোম্পানি আইন ২০১৩ ধারা ১০১ সঙ্গে পঠিতব্য কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) আইন ২০১৪ ধারা ১৮, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ২০১৫ ধারা ৩৬, সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন জেনারেল মিটিং (এসএস-২) অনুযায়ী ২৮তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং আর্থিক বর্ষ ২০১৬-১৭ সময়ের বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির সভাগণকে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)/আমানতকারীদের নথিভুক্ত করা আছে। এই সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি সকল সভাগণকে পাঠানো সমাপ্ত হয়েছে ৩০ আগস্ট, ২০১৭ তারিখে।

২৩তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উদ্ধৃত সিদ্ধান্তসমূহ, রিমোট ই-ভোটিং (এজিএম-এর স্থান ব্যতীত অন্য কোনও স্থান থেকে ভোটপ্রদানের সুবিধা) মাধ্যমে সম্পন্ন হবে, কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১০৮ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৪-এর সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন জেনারেল মিটিং (এসএস-২) অনুযায়ী, যে সমস্ত সভাগণ শেয়ার ফিজিক্যাল বা ডিমেট্রিয়াল আকারে ধরে রেখেছেন তারাই বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল')-কে নিযুক্ত করেছে ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্মের বন্দোবস্তর জন্য।

সভাগণকে আরও জানানো হচ্ছে:

১. এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত কার্যাদি বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট পরিচালিত হবে।
২. রিমোট ই-ভোটিং-এর সময়কাল শুরু হবে ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ সকাল ৯.০০টার এবং শেষ হবে ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ বিকেল ৫.০০টার। এই সময়ের পরে কোনও ই-ভোটিং করা যাবে না।
৩. বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট প্রদানের কাট-অফ তারিখ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৭।
৪. বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ বিকেল ৫.০০টার পরে আর ভোট প্রদান করা যাবে না।
৫. যে সকল সদস্য কোম্পানির নিবন্ধগ্রহণ বা ডিপোজিটরিজ দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকের নিবন্ধগ্রহণে কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে তাঁদের নাম নথিভুক্ত করেছেন, তাঁরা ভোট প্রদানের অধিকারী হবেন, সভাগণ তাদের লগ ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড তাদের অনুরোধ পাঠিয়ে: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) থেকে সংগ্রহ করতে পারেন। রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য যে সকল সদস্য ইতিমধ্যেই এনএসডিএল-এ নিবন্ধভুক্ত হয়েছেন, তাঁরা তাঁদের অস্তিত্বমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।
৬. সভাগণ বিজ্ঞপ্তিত হোন-ক) ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ বিকেল ৫.০০টার পর ই-ভোটিং মডিউল এনএসডিএল দ্বারা নিষ্ক্রিয় করা হবে এবং সভাগণের প্রদান করা ভোট পরবর্তীকালে পরিবর্তন করা যাবে না; খ) সভাগণ এজিএম-এ ব্যালট মাধ্যমে ভোট প্রদান করতে পারবেন; গ) এজিএম পূর্বে যেসমস্ত সভাগণ রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করেছেন তারা এজিএমে উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোট প্রদান করতে পারবেন না; এবং ঘ) যেসমস্ত সভাগণের নাম সভাগণ রেজিস্ট্রার অফ মেম্বারসের খাতায় নথিভুক্ত আছে কাট-অফ তারিখে তারা ই শুধুমাত্র রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএমে ব্যালট মাধ্যমে ভোটিংয়ে অংশগ্রহণ করতে পারবেন।
৭. ২৩তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.decillion.co.in](http://www.decillion.co.in) এবং [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) -তে পাওয়া যাবে।
৮. কোনও প্রকার জিজ্ঞাসা / নালিশের ক্ষেত্রে, সদস্য উল্লেখ করতে পারেন শেয়ার হোল্ডারদের জন্য ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কড কোয়েস্শনস এবং শেয়ার হোল্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল, যা পাওয়া যাবে, এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ডাউনলোড অধীনে বা যোগাযোগ করতে পারেন: রাজীব রঞ্জন, আসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড, ট্রেড ওয়ার্ল্ড এ ইউইং, কমলা মিলস কম্পাউন্ডস, সেনাপতি বাপত মার্গ, লোয়ার প্যারেল, মুম্বই-৪০০০১৩ অথবা ই-মেল করুন [rajivr@nsdl.co.in](mailto:rajivr@nsdl.co.in), [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) অথবা ৯১২২২৪৯৯৪৭৩৮/১৮০০-২২২-৯৯০-তে।
৯. কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ৯১ এবং লিস্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪২ এবং (কোম্পানিজ অ্যান্ড ম্যানেজমেন্ট অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুল ২০১৪ -এর বন্দোবস্ত অনুসারে, সদস্যদের নিবন্ধগ্রহণ ও কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তর বই বন্ধ থাকবে সোমবার, ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ থেকে শনিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (উভয় দিন সহ পর্যন্ত)।

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) আইন ২০১৫ ধারা ৪৪ অনুযায়ী ঘোষণা করা হচ্ছে, যে সমস্ত সভাগণ ই-ভোটিংয়ে অংশগ্রহণ করতে পারেননি তারা এজিএমে ব্যালট মাধ্যমে ভোট প্রদান করতে পারবেন।

ডেসিলিয়ন ফিনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বা/-

অর্চনা মিশ্র

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ৩০.০৮.২০১৭